ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2016 года №  6.2

15 часов 05 минут

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу город Санкт-Петербург – Восточный одномандатный

избирательный округ № 211 Дивинского И.Б.

     Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу Санкт-Петербурга –

Восточный одномандатный округ № 211  Дивинского Игоря Борисовича,

выдвинутого политической партией  Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям статей 40, 43 Федерального Закона «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации»,  и необходимые для регистрации кандидата документы,

руководствуясь статьей 47 и частью 1 статьи 51 Федерального Закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 5, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу Санкт-Петербург – Восточный

одномандатный округ № 211

Р Е Ш И Л А:

     1. Зарегистрировать Дивинского Игоря Борисовича, выдвинутого

политической партией Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу Санкт-Петербург – Восточный одномандатный округ № 211.

     2. Выдать Дивинскому Игорю Борисовичу  удостоверение о регистрации

установленного образца.

     3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова